
PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE 
CORREGEDORIA DA GUARDA MUNICPAL 

COMISSÃO SINDICANTE

PORTARIA N° 28/2024 
De 04 de Julho de 2024

i 
i 
i 
i 
i
i 
i 
i 
*•

Publicado no Diário '
Oficial Eletrônico [

N°122/2024 - Data: de 04 [
de julho de 2024. !

Arquivar a Sindicância Administrativa 

n° 13/2024.

A Presidente da Comissão Sindicante, instituída pela Portaria n° 067/2024, 

publicada no Diário Oficial Eletrônico n° 74/2024, que circulou em 25 de abril de 2024, 

alterada pela Portaria n° 094/2024, publicada no Diário Oficial Eletrônico n° 100/2024, 

que circulou em 05 de junho de 2024, e:

Em atendimento a decisão do Ilustríssimo Senhor Secretário Municipal de 

Defesa Social, nos termos do Art. 98, inciso IV da Lei Complementar Municipal n° 

52/2012, RESOLVE:

Art. Io ARQUIVAR a Sindicância n° 13, instaurada nos termos da Portaria n° 14 de 04 

de junho de 2024, publicada no Diário Oficial Eletrônico n° 099 de 04 de junho de 

2024, que circulou em 04 de junho de 2024.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 04 de julho de 2024.

ROZINETE
MARIA SAROTE

Assinado de forma digital por 
ROZINETE MARIA SAROTE 
Dados: 2024.07.04 09:54:43
-03'00'

Rozinete Maria Sarote
Presidente da Comissão Sindicante

Av. Venezuela, 247 - Nações, Fazenda Rio Grande - PR, CEP 83820- 554 
sindicantecomissao@gmail.com

mailto:sindicantecomissao%40gmail.com



